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Shkolla NEHEMIA 
 
 
 
Tarifat Vjetore 
 

 Kopshti Arsimi Fillor Arsimi i 
Mesëm i Ulët 

Arsimi i 
Mesëm i Lartë 

Tarifa vjetore 105.000 – lekë 137.000 – lekë 157.000 – lekë 195.000 – lekë  

Mësimi 70.000 – lekë 100.000 – lekë 110.000 – lekë 140.000 – lekë 

Transporti 15.000 – lekë 15.000 – lekë 15.000 – lekë 15.000 – lekë 

Ushqimi 20.000 – lekë 22.000 – lekë 32.000 – lekë 40.000 – lekë 

 

 

 

Sistemi i Krediteve (NCTS) 
 

Një punë e mirë shpërblehet! 

 

Nxënësit që kanë më shumë se një vit tek shkolla Nehemia, ata që kanë rezultatet të 

shkëlqyera, që dalin fitues nëpër olimpiada, që angazhohen në fushën sociale apo në 

projekte të tjera të shkollës dhe që frenkuentojnë shkollën rregullisht fitojnë pikë krediti 

të ashtuquajtura NCTS (Nehemia Credit Transfer System). 

 

Këto pikë të grumbulluara, llogariten cdo vit për cdo nxëënës/ nxënëse dhe ai/ajo në 

fund të vitit shkollor përfiton një reduktim të tarifave shkollore për vitin pasardhës. 

 


